Jeden dům, jedno řešení
Modulární přístroje ABB
Modulární přístroje
System pro M compact®
Výrobky řady System pro M compact® nabízí obrovské
instalační výhody. Moderní a inteligentní řešení, která výrazně
usnadňují instalační práce, zvyšují bezpečnost a šetří
čas. System pro M compact® nejlépe vystihují proudové
chrániče, jističe, svodiče přepětí, instalační stykače, impulzní
a instalační relé nebo digitální elektroměry.
Všechny přístroje řady System pro M compact® disponují
širokou škálou technologických a praktických řešení.
–	komfortní propojovací lišty s jazýčkovými přípojnicemi
–	možnost vzájemného propojování přístrojů
–	kapacitní svorky pro připojení až čtyř vodičů různých
	 průřezů
–	snadná výměna modulárních přístrojů v rozvodnici
	 bez použití nástrojů je samozřejmostí
Jistič SZ200 Jistič SZ203
Proudový chránič FH202 AC Proudový chránič FH204 AC
Odpínač SD203 Instalační stykač ESB20
Rozvodnice UK500
Objednací číslo Typové číslo Název přístroje Rozměry
š × v × h [mm]
Objednací číslo
Sonepar
Rozvodnice UK500 - oceloplastové
2CPX077601R9999 UK520E Rozvodnice zapuštěná IP 30/24 modulů, (12×2) vč. N/PE, plechová plná dvířka, barva bílá RAL 9016 460 × 350 × 95 2052358
2CPX077602R9999 UK530E Rozvodnice zapuštěná IP 30/36 modulů, (12×3) vč. N/PE, plechová plná dvířka, barva bílá RAL 9016 585 × 350 × 95 3021752
2CPX077603R9999 UK540E Rozvodnice zapuštěná IP 30/48 modulů, (12×4) vč. N/PE, plechová plná dvířka, barva bílá RAL 9016 710 × 350 × 95 1069669
Objednací číslo Typové číslo Název přístroje
Charakte-
ristika
Jmenovitý
proud
In [A]
Počet
modulů
Splňuje normu
Objednací číslo
Sonepar
Jističe řada S200 6000  charakteristika C
2CDS251001R0024 S201-C2 1fázový jistič; I
n
: 2 A; vypínací charakteristika: C; I
cn
: 6 kA C 2 1 ČSN EN 60947-2 7501471
Jističe řada SZ200 6000  charakteristika B
2CDS251025R0065 SZ201-B6 1fázový jistič; I
n
: 6 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 6 1 ČSN EN 60898-1* 1374341
2CDS251025R0105 SZ201-B10 1fázový jistič; I
n
: 10 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 10 1 ČSN EN 60898-1* 1374342
2CDS251025R0135 SZ201-B13 1fázový jistič; I
n
: 13 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 13 1 ČSN EN 60898-1* 1374343
2CDS251025R1165 SZ201-B16 1fázový jistič; I
n
: 16 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 16 1 ČSN EN 60898-1* 1374350
2CDS251025R0205 SZ201-B20 1fázový jistič; I
n
: 20 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 20 1 ČSN EN 60898-1* 1374344
2CDS251025R0255 SZ201-B25 1fázový jistič; I
n
: 25 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 25 1 ČSN EN 60898-1* 1374345
2CDS251025R0325 SZ201-B32 1fázový jistič; I
n
: 32 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 32 1 ČSN EN 60898-1* 1374346
2CDS251025R0405 SZ201-B40 1fázový jistič; I
n
: 40 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 40 1 ČSN EN 60898-1* 1374347
2CDS251025R0505 SZ201-B50 1fázový jistič; I
n
: 50 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 60 1 ČSN EN 60898-1* 1374348
2CDS251025R0635 SZ201-B63 1fázový jistič; I
n
: 63 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 63 1 ČSN EN 60898-1* 1374349
2CDS253025R0065 SZ203-B6 3fázový jistič; I
n
: 6 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 6 3 ČSN EN 60898-1* 1374351
2CDS253025R0105 SZ203-B10 3fázový jistič; I
n
: 10 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 10 3 ČSN EN 60898-1* 1374352
2CDS253025R0135 SZ203-B13 3fázový jistič; I
n
: 13 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 13 3 ČSN EN 60898-1* 1374353
2CDS253025R0165 SZ203-B16 3fázový jistič; I
n
: 16 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 16 3 ČSN EN 60898-1* 1374354
2CDS253025R0205 SZ203-B20 3fázový jistič; I
n
: 20 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 20 3 ČSN EN 60898-1* 1374355
2CDS253025R0255 SZ203-B25 3fázový jistič; I
n
: 25 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 25 3 ČSN EN 60898-1* 1374356
2CDS253025R0325 SZ203-B32 3fázový jistič; I
n
: 32 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 32 3 ČSN EN 60898-1* 1374357
2CDS253025R0405 SZ203-B40 3fázový jistič; I
n
: 40 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 40 3 ČSN EN 60898-1* 1374358
2CDS253025R0505 SZ203-B50 3fázový jistič; I
n
: 50 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 60 3 ČSN EN 60898-1* 1374359
2CDS253025R0635 SZ203-B63 3fázový jistič; I
n
: 63 A; vypínací charakteristika: B; I
cn
: 6 kA B 63 3 ČSN EN 60898-1* 1374360
Objednací číslo Typové číslo Název přístroje
Počet
modulů
Citlivost
[mA]
Jmenovitý
proud
In [A]
Typ Splňuje normu
Objednací číslo
Sonepar
Proudové chrániče typu AC
2CSF202002R1250 FH202 AC-25/0,03 2pólový chránič; I
n
: 25 A; citlivost: 30 mA; Typ: AC 2 30 25 AC ČSN EN 60898-1* 8103315
2CSF202002R1400 FH202 AC-40/0,03 2pólový chránič; I
n
: 40 A; citlivost: 30 mA; Typ: AC 2 30 40 AC ČSN EN 60898-1* 1469700
2CSF204002R1250 FH204 AC-25/0,03 4pólový chránič; I
n
: 25 A; citlivost: 30 mA; Typ: AC 4 30 25 AC ČSN EN 60898-1* 7110247
2CSF204002R1400 FH204 AC-40/0,03 4pólový chránič; I
n
: 40 A; citlivost: 30 mA; Typ: AC 4 30 40 AC ČSN EN 60898-1* 7409892
2CSF204002R1630 FH204 AC-63/0,03 4pólový chránič; I
n
: 63 A; citlivost: 30 mA; Typ: AC 4 30 63 AC ČSN EN 60898-1* 1469768
Objednací číslo Typové číslo Název přístroje
Počet
modulů
Jmenovitý
proud
In [A]
Napětí Splňuje normu
Objednací číslo
Sonepar
Odpínače řada SD200, ovládání a signalizace
2CDD283101R0016 SD203/16 3pólový odpínač; I
n
: 16 A; pro 440 V AC; dle IEC/EN 60947-3 3 16 440 V AC ČSN EN 60947-3 1080924
2CDD283101R0025 SD203/25 3pólový odpínač; I
n
: 25 A; pro 440 V AC; dle IEC/EN 60947-3 3 25 440 V AC ČSN EN 60947-3 1080925
2CDD283101R0032 SD203/32 3pólový odpínač; I
n
: 32 A; pro 440 V AC; dle IEC/EN 60947-3 3 32 440 V AC ČSN EN 60947-3 1067516
2CDD283101R0040 SD203/40 3pólový odpínač; I
n
: 40 A; pro 440 V AC; dle IEC/EN 60947-3 3 40 440 V AC ČSN EN 60947-3 1067287
2CDD283101R0050 SD203/50 3pólový odpínač; I
n
: 50 A; pro 440 V AC; dle IEC/EN 60947-3 3 50 440 V AC ČSN EN 60947-3 1080926
2CDD283101R0063 SD203/63 3pólový odpínač; I
n
: 63 A; pro 440 V AC; dle IEC/EN 60947-3 3 63 440 V AC ČSN EN 60947-3 1068054
Objednací číslo Typové číslo Název přístroje Počet polů Typ Počet modulů
Objednací číslo
Sonepar
Propojovací lišty a koncové krytky přípojnice
2CDL231002R1012 PS3/12FI
Propojovací lišta; 3fázová; určeno pro: 12 modulů; průřez 10 mm2 (max. 63 A);
s vynecháním N chrániče
3
L1,L2,L3,N,L1,
L2,L3,L1...
12 1468374
2CDL210001R1012 PS1/12 Propojovací lišta; 1fázová; určeno pro: 12 modulů; průřez 10 mm2 (max. 63 A) 1 L1,L1…. 12 7501525
2CDL230001R1012 PS3/12 Propojovací lišta; 3fázová; určeno pro: 12 modulů; průřez 10 mm2 (max. 63 A) 3 L1,L2,L3 12 1468355
Objednací číslo Typové číslo Název přístroje
Jmenovitý
proud
In [A]
(AC-1/AC-7A)
Hlavní
kontakty
Ovládací napětí
cívky
Objednací číslo
Sonepar
Instalační stykače
GHE3211102R0006 ESB20-20 230 Instalační stykač; I
e
 = 20 A (AC-1/AC-7a); I
e
 = 9 A (AC-3/AC-7b); 2 ZAP kontakty 20 2 NO 230 V AC 3022597
GHE3291102R0006 ESB24-40 220÷240 V Instalační stykač; I
e
 = 24 A (AC-1/AC-7a); I
e
 = 9 A (AC-3/AC-7b); 4 ZAP kontakty 24 4 NO 220 - 240 V AC 3023301
* určené pro laickou obsluhu
vypínače
a zásuvky
svět
elektroinstalací
modulární
přístroje
na DIN lištu domovní
automatizace
domovní
telefony
rozvodnice
Jeden dům, jedno řešení
Svět komplexních elektroinstalací od ABB
Více na www.sonepar.cz